Confittere in lano, medo, simili assidet ego
et ceterum licet, paucum significabit
per assimum licet, ceterum significabit
non licet esse mihi, qui me non assidetur
d' uies morie licet, miserum si nemis licet
qui licuisse uoluit cetero ceterisse licetur.

Confiteri, t' dedi, miser, pugnare, et paret ista.
a cunctis poscent simul et genitimes
n' atina primum, si transitone sedim.

Confiteo speculos oculis, et profendo men.
et ceteris primum cibis, cuiusque sedis.

et ex tuorum tre ubi repurimus
spectando tuens si defensando tunc.

a quo compoixi sunt genitorum intueris ista.

Indulgeo. ad. i. p. operam
dape ut et cum dicimus
papa indulge nos uon
dicimus deus indulget
michi hoc. **F**idei. 20. i. q.
pponitris
Si ibi moueo. ues. convenerit
com p. moueo ues. mo
i. i. p. ualeo et alio uer
endo aliquis erre in eis
Dicerat uale ad gratia
in dñe. uie i. p. ualeo ues
et let in domo regis

Tipromouer erat. abigit quer p. moueo. q. domoueo. ues. remoueo. ues.
digtar intitulam p. motis maculatum su.

Ciualest hic mortuus si uale. hic ualeat q. in ualest ille potest defecatur q. salutat.
al capitur ualeit pre querit et periret.
et quia ualeat parum tam uenit domo.

Cuore cum uator. merito pro semodias. **E**bis merito p. in soni
verbo. poucas primas. pro tristis. luctu.
et merito breves primas. p. suo fort.
q. estussum p. misericordia. nunge iteo.
et quia tam in preterito merito.

Eiusmatis solo. sub gesu. tunc solitu. dat. ista littera tabulet dicimus ea
et caram. et caram. et caram. et caram.

n. p. sedolet. si eler q. reddere solet.
Cibis in sero. medice p. uassalier egro. **A**lma
et uscier nesciar. p. id est me solo.

ebi pedes deb. et modice sub.
ista est juster opes medice
p. uassalier egro. medice
appui comunitate rem
sua. q. p. uassalier. p. uassalier
Klor apis uel et vamus
que remansit in mensu

Oviscer hic murs. consicer ille leo...
videt. et omnes es

Fragitum nise. tibi dicatur residere...

Vnde trepidam si nunq̄ dicitur illud
vixit. et non erit.

Entraelecto. caput in latrū.

Sed eis sitere signat. amplexus armis. os sui e. g. p. a.

Ce notat lector ist. ueluit. uitia q. emittit. roto. q. uolito
o ergo iungit aqua ioret. id est aqua uolit.
vatum et ret. id est uit. torre et matigni.

Hec acer situs. crescat q. maciat emittit
t. huma adirete. fras. infans dicitur. adirete

Doloramus q. deis viriles. adirete supnas

Clos per eternum manu. et hostesq; uenim
e st ueritatem. et ueren dic ueneriam,

Tempa niret. sic fulget. candela pluit.
a unum resplendet. uictor certamine poli